

## **Miljøspuling ApS**

Ambolten 12 A

6000 Kolding

CVR-nr. 15219688

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lindegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Miljøspuling ApS  
Ambolten 12 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 15219688

Stiftet: 01.07.1991

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Peter Lindegaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i højtryksspuling og slamsugning, samt opgaver i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 192 t.kr. som direktionen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>764.139</b>	<b>1.502.104</b>
Distributionsomkostninger		(14.606)	(62.273)
Administrationsomkostninger	1	<u>(486.457)</u>	<u>(521.728)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>263.076</b>	<b>918.103</b>
Andre finansielle indtægter		0	10.468
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.593)</u>	<u>(8.129)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.483</b>	<b>920.442</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(59.510)</u>	<u>(205.898)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>191.973</b></u>	<u><b>714.544</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	350.000
Overført resultat		<u>86.173</u>	<u>364.544</u>
		<u><b>191.973</b></u>	<u><b>714.544</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.052	473.381
Indretning af lejede lokaler		360.040	469.370
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>793.092</b>	<b>942.751</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>793.092</b>	<b>942.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.375	753.442
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.566	0
Andre tilgodehavender		660	660
Periodeafgrænsningsposter		117.159	112.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>797.760</b>	<b>866.797</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>252.935</b>	<b>525.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.050.695</b>	<b>1.391.907</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.843.787</b>	<b>2.334.658</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		975.927	889.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.206.727</b>	<b>1.364.754</b>
Udskudt skat		42.000	35.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.000</b>	<b>35.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.622	145.940
Skyldig selskabsskat		14.510	183.898
Anden gæld		432.928	605.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>595.060</b>	<b>934.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>595.060</b>	<b>934.904</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.843.787</b>	<b>2.334.658</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	889.754	350.000	1.364.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	86.173	105.800	191.973
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>975.927</b>	<b>105.800</b>	<b>1.206.727</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	866.337	774.916
Andre omkostninger til social sikring	28.881	42.934
Andre personaleomkostninger	55.127	12.671
	<b>950.345</b>	<b>830.521</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	279.219	225.861
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(66.560)	63.288
	<b>212.659</b>	<b>289.149</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	52.510	201.898
Ændring af udskudt skat	7.000	4.000
	<b>59.510</b>	<b>205.898</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	860.062	546.642
Tilgange	145.000	0
Afgange	(24.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>981.062</b>	<b>546.642</b>
Af- og nedskrivninger primo	(386.681)	(77.272)
Årets afskrivninger	(169.889)	(109.330)
Tilbageførsel ved afgange	8.560	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(548.010)</b>	<b>(186.602)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>433.052</b>	<b>360.040</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>784.905</b>	<b>913.000</b>

Ved udløb af lejekontrakt på ejendommen Ambolten 12A, 6000 Kolding er der indgået en købsforpligtelse på 2.200.000 kr.
